ПРОТОКОЛ № 110
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      20 ноября  2012 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления

2. Горбунов Сергей Николаевич

3. Коковин Евгений Валентинович

4. Микитюк Василий Григорович

5. Фетисов Владимир Леонидович

6. Шаипов Лема Рамазанович
Кворум имеется.
На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.
Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений организаций - членов  СРО НП «ОРС» на внесение изменений в свидетельства о допуске к работам.
В ходе рассмотрения
По первому вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам:

	№

п./п.
	Примечание
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	ООО «Медтехникасервис»
	ИНН 6229056847

	2
	ИП Капитонов Сергей Николаевич
	ИНН 622600796605

	3
	ООО «Алькор»
	ИНН 6229006606

	4
	ООО «Стройсервис-СГ»
	ИНН 6218004572

	5
	ИП Евтюхин Андрей Николаевич
	ИНН 623101750276

	6
	ООО «Энергопромрегион»
	ИНН 6230046748

	7
	ООО «Строительные технологии»
	ИНН 6215013900

	8
	ООО «СПК-Зелёный сад»
	ИНН 6230045102

	9
	ООО «ГазСантехСервис»
	ИНН 6230067339

	10
	ООО «СЭЛМОН»
	ИНН 6230007266

	11
	ООО «Сват»
	ИНН 6230024046

	12
	ЗАО «Ремжилстрой»
	ИНН 6230022088

Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         6        против          -
Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.
PAGE